
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor:  Plzeňská cestovka 
IČO: 49745140 

www.intertrans.cz 

 

                                  Technické muzeum Speyer 
 

Termín: 22. 10. 2022             

 

Cena: 1 350,- Kč    

                        

PROGRAM:  

Odjezd z Plzně v 5.00 hod. (z Prahy ve 3.30 hod.). Přejezd do německého Speyeru, kde 

se nachází významné evropské technické muzeum (mimochodem sesterské muzeum se 

nachází v nedalekém Sinsheimu). Zde na vás čeká řada opravdu ojedinělých exponátů, 

jako např. raketoplán Buran, letoun Boeing 747 Jumbo, ponorka německého námořnictva 

U9, hausbót hudební skupiny Kelly Family, přepravní letoun Antonov AN 22. Zajímavá je 

i kolekce zdejších historických požárních vozidel. Na své si zde přijde určitě každý 

milovník techniky – od letadel přes automobily a motocykly, lokomotivy až po lodě. Koho 

omrzí prohlížení exponátů, může navštívit 3D kino (za přípl.), které je přímo v areálu 

zdejšího muzea, více zde. Předpokládaný návrat do 23.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, 

bar), služby průvodce. 

 

Doporučená částka na vstupy: dospělý 20,- EUR, děti 5–15 let 15,- EUR. 

   

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase.   
 

    
 

       
 
  

 

https://speyer.technik-museum.de/cs/

